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En godare jul med swishade gåvor

Stötta familjer i Malmö att få en god jul, det är budskapet i kampanjen
”Swisha en godare jul” från Svenska kyrkan. Tanken är att swishade pengar
ska gå till presentkort på en stormarknad.

Julen är en tid som för många är fylld av värme, god mat och julklappar. I år
drabbas många av stigande matpriser och höjda boendekostnader vilket gör
att de som redan har det svårt ekonomiskt får det ännu svårare, något kyrkan
har sett genom det sociala arbetet.

– Det kan vara svårt att leva upp till synen på vad en bra jul är. Många i
Malmö har inte möjligheten att skapa den jul man skulle vilja för sin familj
och framför allt sina barn, säger Charlotte Lundh, diakon i Svenska kyrkan



Malmö.

”Det blir något konkret”

Med det som grund har Svenska kyrkan Malmö startat julkampanjen ”Swisha
en godare jul”, där pengarna går till inköp av presentkort på en stormarknad,
där den sökande kan köpa allt från julmat till julklappar eller vinterstövlar.

– Det är ett sådant enkelt sätt att hjälpa till och det blir något konkret av det.
Vill man hjälpa till så är det synligt vad det går till, nämligen barnfamiljer i
Malmö, säger Charlotte Lundh.

Lyckade tidigare kampanjer

Det är inte första gången en swishkampanj genomförs. Under sommaren
2023 fanns en kampanj som siktade mot att ge barn nya sommarminnen,
något som skulle möjliggöras genom sommarkort hos Skånetrafiken.
Kampanjen resulterade i att 63 kort delades ut.

– Sommaren var över förväntan och vi hoppas på att kunna stötta många
även med julkampanjen, säger Charlotte Lundh.

För att ta emot presentkort görs en intresseanmälan hos diakonen i den
lokala kyrkan mellan 1 – 30 november. Redan nu går det att swisha valfritt
belopp till swishnumret 123-420 21 15, skriv Jul23 i meddelanderutan.

Svenska kyrkan är en evangelisk-luthersk, demokratisk folkkyrka med 5,5
miljoner medlemmar. Svenska kyrkan i Malmö är ett pastorat med sex
församlingar, kyrkogårdsförvaltning samt administrativa enheter. Totalt är
cirka 450 personer anställda i verksamheterna. Malmö kyrkliga samfällighet
bildades 1932, ombildades 2014 till ett pastorat, och styrs av en politisk
beslutsorganisation. I Malmö har Svenska kyrkan 119 000 medlemmar vilket
är ungefär 35% av Malmös befolkning (31 december 2022).


